
VZ2021/09/OSM/ZZ  Oprava povrchu v ulici Kudrnova, ///. etapa

SMLOUVA 0 DÍLO

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:

0172/2021/MěÚ
12052021

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,Smlouva")

Článek 1.

Objednatel: Město Odolena Voda

se sídlem: Dolní náměstí 14,250 70 0dolena Voda

zastoupený: Hanou Plecitou, starostkou města

ve věcech technických oprávněn jednat: Martin Doubek, místostarosta
IČ: 00240559

DIČ: CZOO240559

(dále jen ,,Objednatel")

Zhotovitel: FRFOL s.r.o.

se sídlem: Mírová 303/62, 417 72 Ledvice

jednající: Frantíšek Folejtar

ve věcech technických oprávněn jednat: František Folejtar
bankovní spojení: C:S, 5391478329/0800
IC:: 07070454

DIČ: CZO7070454

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evídenci: vedeného u Krajského soudu v Ústí
nad Labem, oddíl C, vložka 41497

(dále jen ,,Zhotovitel")

Článek Il.

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci této smlouvy o dílo je provedení stavebních
prací, montáží a dodávek spojených s opravou povrchu části místní komunikace ulice
Kudrnova, Ill. etapa dle zadávací dokumentace objednatele ze dne 21.4.2021 a nabídky
zhotovitele ze dne: 12.5.2021 (dále jen ,,Dílo").

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související
plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla, a to i práce, které
nejsou uvedeny v zadávací dokumentaci, resp. V nabídce Zhotovitele, pokud jsou tyto
práce nezbytně nutné k provedení tohoto díla. Ve vazbě na tuto skutečnost Zhotovitel
uvádí, ze měl dostatek času seznámit se se zadávací dokumentací a respektuje výše
uvedené ujednání.

2. V rámci realizace díla Zhotovitel provede či zabezpečí zejména:

a) shromáždění a ověření údajů nezbytných pro realizaci díla,
b) zařízení staveniště,
c) dodrženítechnologickýchpostupůprací,

1.

1



VZ2021/09/OSM/ZZ  Oprava povrchu v ulici Kudrnova, ///. etapa

3.

4.

5.

6.

d) zajištění bezpečností při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany
žívotního prostředí, a dalších příslušných právních předpisů,

e) obstarání zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění,
skladování, pojištění,

zajištění dočasného dopravního značení vč. povolení k jeho instalaci,
provádění průběžných testů a komplexních zkoušek,
zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně
příslušných zkoušek,
získání příslušných protokolů, potvrzení, povolení a podobně,
zajištění práv k používání patentů, knowhow, SW, autorských práv, pokud jsou pro
realizaci díla nezbytné apod.,

k) zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,
l) odzkoušení, provedení komplexních funkčních zkoušek,
m) poskytnutí záruk na celé dílo,
n) servisaodstraňovánívadvzáručnídobě,
o) obstaráníveškerýchdalšíchpracísouvisejícíchsezhotovenímdíla,
p) další nezbytné činnosti k řádnému dokončení Díla.
Zhotovitel se bude řídit a bude dodržovat veškeré příslušné normy pro bezpečnost

práce ve stavebnictví, a to zejména normy uvedené v zákoně č. 262/2006 sb., zákoník
práce, ve znění pozdějších předpisů, zákoně č. 309/2006 sb., kterým se upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při prácí v pracovněprávních vztazích a o
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci), ve znění pozdějších předpísů, zákoně č. 183/2006 sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební
zákon"), a zákonech dalších.
Místem plnění díla je ulice Kudrnova na pozemku p.č. 903/23, k.ú. Odolena Voda.
Zástupcem zhotovitele pro realizaci díla je František Folejtar, telefon: 778 070 031.
Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně

bude po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě dílo rozšířeno.

i)

j)

f)

g)

h)

Článek Ill.

1.

2.

Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 10 dnů od písemné výzvy Objednatele.
Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat Objednateli v termínu do 90 dnů od
převzetí staveniŠtě.

Článek IV.

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran jako
cena smluvní a konečná a činí:

cena bez DPH: ........................................991.911,70 Kč

DPH: .......................................................208.301,46 Kč

cena včetně DPH:................................ 1.200.213,16 Kč

(slovy: jedenmiliondvěstětisícdvěstětřináct korun českých a šestnáct haléřů)

2



VZ2021/09/OSM/ZZ  Oprava povrchu v ulici Kudrnova, ///. etapa

2.

3.

Dojdeli po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena
díla vč. DPH upravena podle daňových předpísů, platných v době uskutečnění
zdanitelného plnění.
V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré přímé i nepřímé náklady Zhotovitele,
které při plnění svého závazku dle Smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, a to nejen
náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných Objednatelem nebo
z nich vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně
nevyplývají, ale jejichž vynaložení musí Zhotovítel z titulu své odbornosti předpokládat,
a to i na základě zkušeností s prováděním podobných staveb. Jedná se zejména o
činnosti uvedené v čl. II. odst. 2 této smlouvy, včetně těchto činností  náklady na

pořízení všech věcí potřebných k provedení díla, dopravu na místo plnění vč. vykládky
skladování, manipulační a zdvihací techniky a přesunů hmot, likvidace odpadů,
hygienické zázemí pro pracovníky a dodavatele, předepsaných či sjednaných zkoušek,
revizí předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, revizních protokolů a všech dalších
dokumentů nutných k předání díla. Dále se jedná zejména o náklady na cla, režie, mzdy,
sociální pojištění, pojištění dle Smlouvy, poplatky, zajištění bezpečností práce a ochrany
zdraví a protipožárních opatření apod. a další náklady spojené s plněním podmínek dle
rozhodnutí příslušných správních orgánů nebo dle obecně závazných platných předpisů.

Článek V.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedených prací. Podkladem
pro vystavení dílčí faktury bude soupis provedených prací odsouhlasený zástupcem
Objednatele ve věcech technických.
Faktury musí formou a obsahem odpovídat příslušným právním předpisům (mít
náležitosti daňového dokladu) a občanskému zákoníku (mít náležitosti obchodní listiny).
Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být písemně odsouhlasený oceněný soupis
provedených prací podle odst. 1. tohoto článku.
Faktura bude doručena Objednateli nejdéle do 5. dne následujícího kalendářního
měsíce po datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení tohoto termínu
bude ze strany Objednatele Zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 1.000 Kč za
každý i započatý den prodlení s doručením faktury.
Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve Ihůtě splatnosti, která se sjednává
na 30 dnů od data doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den
odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu Zhotoviteli, jestliže neobsahuje
náležitosti podle odst. 2 nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to
včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.
Objednatel je povinen uhradit faktury vystavené Zhotovitelem až do výše 90 % celkové ceny
díla bez DPH a případně i DPH v platné výši. Zbývající částka rovnající se 10 % z ceny díla
slouží jako tzv. zádížné, bude uhrazena Objednatelem Zhotoviteli následujícím způsobem:
a) zádížné ve výši 5 % z ceny díla do 15 dnů od doručení výzvy zhotovitele k uvolnění

výše uvedené části zádržného s tím, z:e tuto výzvu je zhotovitel oprávněn učinit až
po předání a převzetí celého díla, resp. budouIi v zápise o předání a převzetí
předmětu díla uvedeny vady a nedodělky, tak po odstranění všech takto zjištěných
vad a nedodělků,

b) zádržné ve výši 5% z ceny díla bude uhrazeno po uplynutí záruční doby.

3



VZ2021/09/OSM/ZZ  Opmva povrchu v ulici Kudrnova, ///. etapa

Článek Vl.

1. Zhotovítel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré právní předpisy a platné
technické normy, které se k dílu, resp. k jeho provedení vztahují nebo s ním souvisejí.
Zavazuje se dodržovat též podmínky vyplývající z dokumentů, které mu Objednatel k
provádění díla předal a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením, včetně
škod na majetku Objednatele a na majetku třetích osob, pokud vznikly v souvíslosti s
prováděním tohoto díla.

2. Veškeré odborné práce podle této Smlouvy musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo

jeho poddodavatelů, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel při zahájení plnění díla určí
osobu, která zabezpečuje odborné vedení provádění díla a má pro tuto čínnost oprávnění.
Tato osoba bude kontaktní osobou pro Objednatele.

3. Pokud má Zhotovitel v úmyslu pověřit realizací části díla poddodavatele, kterého
neuvedl ve své nabídce, nebo zaměnit poddodavatele prostřednictvím kterého
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen požádat Objednatele o vydání
písemného souhlasu, v žádostí uvede důvody, podrobné informace o kvalifíkaci
poddodavatele a rozsahu prací, kterým má být pověřen. Objednatel je oprávněn v
případě pochybností o kvalifikaci subdodavatele požádat Zhotovitele o předložení
dalších dokladů prokazujících kvalifikaci poddodavatele a jeho reference. Objednatel je
oprávněn odmítnout účast poddodavatele na realizaci zakázky, kterého Zhotovitel
neuvedl ve své nabídce nebo je oprávněn neodsouhlasit Zhotoviteli změnu
poddodavatele a Zhotovítel je povinen toto respektovat.

4. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu Objednatele předložit Objednateli kdykoli v
průběhu provádění díla písemný seznam všech svých poddodavatelů a smlouvy o dílo či
jiné smlouvy uzavřené s těmito poddodavateli, když Zhotovítel je povinen v případě
těchto smluv dodržet písemnou formu.?

5. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla veškerá bezpečnostní, hygienická
opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem
stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví
všech osob, které se s jeho vědomím na realizaci díla podílejí nebo se na staveništi
nacházejí; je povinen zajistit jejich vybavení ochrannýmí pracovními pomůckami a
zabezpečit provedení příslušných proškolení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o
požární ochraně.

6. Objednatel nebo jím pověřená osoba je oprávněn kontrolovat provádění díla. ZjistíIi, z:e
Zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze Smlouvy nebo z obecně
závazných předpisů, je oprávněn písemně požadovat, aby Zhotovitel dílo prováděl
řádným způsobem a odstraníl nedostatky vzniklé vadným prováděním díla. V případě
nutnosti a hrozby vzniku škody není zapotřebí splnit písemnou formu požadavku, když
následně v písemné formě Zhotoviteli bude tento požadavek doložen.

7. Nebezpečí škody na díle nese po dobu jeho provádění Zhotovitel. Objednatel je od
počátku provádění díla vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které Zhotovitel
opatřil k provedení díla od okarnžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve
smlouvách se všemi poddodavateli toto ujednání respektovat tak, aby Objednatel takto
vlastnictví mohl nabývat, a nesmí sjednat ani jinou podobnou výhradu ohledně
přechodu či převodu vlastnictví.

4



VZ2021/09/OSM/ZZ  Oprava povrchu v ulici Kudrnova, ///. etapa

Pokud Zhotovitel stavební práce na díle nezahájí ve Ihůtě do 10 dnů ode dne, kdy se na

tom prokazatelně dohodnul s Objednatelem, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy
odstoupit, a to pod sankcí smluvní pokuty ve výši 50.000 Kč.

9. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost potřebnou pro plnění jeho
závazků podle této Smlouvy resp., která pro Objednatele jakožto stavebníka vyplývá z
příslušných právních předpisů, vydaných povolení či jíných dokumentů, týkajících se
provádění díla.

10. Zhotovitel je povinen na svoje náklady zabezpečit průběžný úklíd přístupových komunikací
k místu provádění díla, pokud v souvislosti s prováděním díla dojde ke znečištění těchto
přístupových komunikací, a to pod sankcí smluvní pokuty ve výší 3.000 Kč za každý případ
neuklizeného znečištění.

8.

Článek Vll.

1. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu ode dne, kdy řádně dokončené dílo bylo
na základě písemného oznámení Zhotovitele připraveno k odevzdání, zahájit přejímací
řízení, řádně v něm pokračovat a řádně dokončené dílo převzít. Lhůta pro převzetí díla
nesmí být kratší než 5 pracovních dnů. Objednatel má právo odmítnout převzetí stavby i
pro ojedínělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Použití
ustanovení §§ 2605 a 2628 občanského zákoníku se vylučuje.

2. Zhotovitel je povinen přípravit a doložit v rámci přejímacího řízení doklady, odpovídající
povaze díla, a uvedené v technických podmínkách. Nepředání dokladů Zhotovitelem je
překážkou v převzetí díla Objednatelem.

3. průběhu přejímacího řízení pořídí smluvní strany oboustranně podepsaný zápis, ve
kterém mj. uvedou:
a) stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí, a zhodnocení jakosti

jeho provedení,
seznam předaných dokladů, který bude tvořit přílohu č. 1 zápisu,
prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá,
obsahujeli dílo, které je předmětem předání a převzetí, drobné vady nebo
nedodělky, bude k zápisu o předání a převzetí díla přiložena příloha č. 2, která bude
obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků, a dohodu o způsobu a termínech jejich
odstranění.

4. Pokud se pří přejímacím řízení prokáže, ;ťe dílo není řádně dokončeno nebo ze není ve
stavu schopném předání a převzetí, Objednatel dílo nepřevezme a v zápise uvede důvody
odmítnutí převzetí díla. Po odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato,
Zhotovitel písemně vyzve Objednatele k opakovanému přejímacímu řízení, přičemž je
povinen uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném přejímacím
řízenÍ.

5. V případě, ze Objednatel převezme dílo s drobnými vadami či nedodělky, sjednaly smluvní
strany, ze je Zhotovitel odstraní nejpozději do 15 dnů od předání a převzetí díla, pokud je
odstranění v této Ihůtě technologicky možné.

b)

c)
d)

5



VZ2021/09/OSM/ZZ  Oprava povrchu v ulici Kudrnova, ///. etapa

Článek Vlll.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále za vady díla
zjištěné po dobu záruční doby.
Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny ze strany Objednatele, pokud na
tyto vady způsobené Objednatelem Objednatele písemně upozornil.
Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců.
Běh záruční doby začíná dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla. Délka záruční
doby se týká všech výrobků a prací dodaných na stavbu
Objednatel je povinen vady díla písemně uplatnit (reklamovat) u Zhotovitele bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamací musí být vady popsány a uvedeno, jak
se projevují. Dále v reklamaci musí Objednatel uvést, jakým způsobem požaduje zjednat
nápravu.

Zhotovitel je povínen nejpozdějí do 5 dnů po doručení reklamace písemně oznámit
Objednateli, kdy nastoupí na odstranění reklamované vady díla a v jakém termínu vadu
odstraní. Smluvní strany sjednaly, ze Zhotovitel nastoupí na odstranění vady bez

zbytečného odkladu a vady odstraní nejpozději do 30 dnů od dne, kdy Zhotovitel
reklamací obdržel, pokud je to technologicky možné.
Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů odstranit vady díla v případě
havárie.

Článek IX.

1.

2.

3.

4.

V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. Ill.
této Smlouvy zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výší 15.000 Kč za každý i započatý den
prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v případě, ze k němu došlo ze strany Objednatele
nebo mu nebyl prokazatelným způsobem umožněn přístup na místo plnění zakázky a
Zhotovitel na znemožnění přístupu Objednatele písemně upozornil.

Pokud bi.ide Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o

předání a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, zaplatí
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v
prodlení, a za každý i započatý den prodlení.
V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši O,05 % z dlužné částky, i započatý den prodlení.
V případě, ze Zhotovitel svěří provádění jakékoli části díla poddodavateli, kterého neuvedl
ve své nabídce bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, uhradí Zhotovitel v
takovém případě Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to vždy za každý zjíštěný
případ zvlášť. V takovém případě se poddodavatelem, kterého Objednatel předem
písemně neschválí, ukončí Zhotovitel smluvní vztah a zajistí neprodleně, aby vyklidil místo
plnění.

Článek X.

1. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případech stanovených zákonem, a
dále v případech podstatného porušení smluvních povinností druhé smluvní strany. Za
podstatné porušení Smlouvy se (kromě případů stanovených zákonem) považuje:

6



VZ2021/09/OSM/ZZ  Oprava povrchu v ulici Kudrnova, ///. etapa

2.

3.

4.

5.

6.

a) prodlení Zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší jak 30
dnů,

b) prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky déle než 30 dnů, za podmínky
předchozí písemné výzvy k úhradě dlužné částky se Ihůtou minímálně 10 dnů.

c) prodlení Zhotovitele se sjednáním nápravy v případě, ze provádí dílo v rozporu s
povinnostmí vyplývajícími ze zadávacích podmínek nebo z obecně závazných
předpisů, nekvalitně či neodborně i když jej Objednatel vyzval k odstranění
nedostatků a to, trváli prodlení ve výše uvedených případech déle než 14 dnů.

Od Smlouvy mohou smluvní strany odstoupit i v případech nepodstatných porušení
smluvních povinností, jestliže oprávněná strana stranu povinnou na tuto skutečnost
písemně upozorní, stanoví pro sjednání nápravy povaze věci přiměřenou dodatečnou
Ihůtu a výslovně tuto okolnost označí jako důvod pro možné odstoupení od Smlouvy, a
strana povinná příslušnou povinnost nesplní ani v této dodatečné Ihůtě.
Oprávněná smluvní strana je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé smluvní
straně bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení příslušné smluvní povinnosti
dozvěděla. V oznámení o odstoupení od Smlouvy musí být uveden důvod, pro který
strana od Smlouvy odstupuje s výslovným odvoláním na příslušné ustanovení Smlouvy,
které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Do 14 dnů od odstoupení od Smlouvy jsou smluvní strany povinny provést inventarizaci

doposud provedených prací a přijatých plateb a provedou vzájemné vypořádání.
Zhotovítel zároveň v této Ihůtě vyklídí staveníště a předá je Objednatelí.

V případě odstoupení od Smlouvy Objednatelem z důvodu uvedeného v článku X. odst. 1
písm. c) není Objednatel povinen Zhotoviteli uhradit ani poměrnou část sjednané ceny
anebo Zhotovitelem vynaložených nákladů.

Článek Xl.

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, ze veškeré smluvní pokuty v této smlouvě nejsou
nepřiměřeně vysoké ve smyslu § 2051 zákona č. 89/2012 sb., v platném znění.

Článek Xll.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanovenímí zákona č.
89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se dohodly, ze případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto
Smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou
budou rozhodovány příslušným soudem.
Tuto Smlouvu Ize měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou
písemných a vzestupnou řadou číslovaných dodatků.
Tato Smlouva se sepisuje ve 2 stejnopisech, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po 1
vyhotovení.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Tato Smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 18/2021 ze dne 7.6.2021.
Smluvní strany prohlašují, ze toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít
obchodní Smlouvu, z.e si tuto Smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na

důkaz toho připojují své podpisy.

7



VZ2021/09/OSM/ZZ  Oprava povrchu v ulici Kudrnova, ///. etapa

8. Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999
sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Odoleně Vodě dne: rftOz7 V Odoleně Vodě dne:

A,/',,
in a t e í eza

Hgng Plecitá

1. xk

ři
nrlsíaa

rll n's
?. s«saí..?ííaJJ

starostka města

XrD'o's"o
[8

'Lr@l %.'5 N

MteM3q
?s)»Ce O ('I.1,Eo.lqý

l,>p«:4
"isi e,,a'700

Áí' "'
.la», dipů

X. 'stÍ

Přílohy:

Příloha č. 1: soupis prací  rozpočet

8



? ? ? a» aa ? ? !"í
LJ

P?

Lj ffil š M Mm mMIMIMN !I

REKAPiTULACE STAVBY
l/ a ó ?i'í0?.

Stavba: Oprava povrchů místní komunikace Kudrnova, etapa 2, Odolena Voda

I / S O.I% .

ií/Hsto k.ú. Odolena Voda

Zadayatel:

Město Odolena Voda, Dolní nám.l4, 250 70 0dol.Voda
Ucl'íazeč:

FRFOL s.r.o., Mlrová 303/62, 417 72, Ledvice

CCCZ.:

L)a?um,

l(':?

DIČ:

tČ
DIČ.

12.05 2021

00240559

07070454

CZO7070454
Projektaiit:

Ing. Tomáš Holenda  PRINKOM spol. s r.o.
IČ?

Dl(Ď.
04594932

.Zpi'acovatei:

Ing.Jiří Křepiriský  PRINKOM spol. s r.o.
IČ

I:)IČ
04594932

Poznámka:

Soupis prací ie sestaven. s využit[m Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní přlslušného kalendářního poíÍoletl. Veškeré další informace vymezujl61 popis a podmínky pouŤÍtí těcÍhto'položek z C,enové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici n'a www.csurs.'cz, sekceCenové a technické podmínky.

Ili

Cena bez DPH

991 911,70
Sazba dai'iě

21,00%

í5,00o/o

?Cen:a s DPH

DP H 7ákladni

si'iÍŽená

CZKV

Základ dai'iě

991 9'll,70

0,00

Výše daně
208 30"l,46

0,00

1200 2 !?3,!6?)

a'=é:W!
b



w w w» w w W w ffil a a a a a m m N m
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
I<ód:

Stavba:

;Áisto:

žadavaíel:

Uchazeč:

rKÍ.ód
l

Oprava povrchů místni komunikace Kudrnova, etapa 2, Odolena Voda
k.ú. Odolena Voda

Město Odolena Voda, Dolní nám 14, 250 70 0dol.Voda

FRFOL s.r.o., Mírová 303/62, 417 72, Ledvice

Popis

Datiaii'í:

Pí'ojekíant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZKl Cena s DPH [CZK)
L

12.05.2021

Ing. Tom.% Holenda 
PRINKOM spol. s r.o.
Ing.Jiří Křepinský 
PRINKOM spol. s r.o.

%

li

Náklady stavby celkem

SO 000 Zařízerí staveniště
SO 100 Komunikace

991 911,70

25 000,00

966 gi1 ,70

1200 213;16

30 250,00

1 169 963,16

STA

STA

'Ú
@. . .?"

t("JO iSi'
,= l/

FRFOl? s,
> Mirová 303
lo':.'g 4j772Leds

P

i



čam a a a«a wa š a? wwa ? Wm ? W??

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Opí'ava pOlíí'Ch(l míSťní :<oí'líuní:':ace Kudmova, e'ía+')a 2, OClOlel'lF VO(3í:a.
Obje!:t'

S+0 000  Zařízení staveniště

KSC)+

:VlÍSk0:

Zadavatei:

Město Odolena Voda, Dolnl nám. 14, 250 70 0dol.Voda
Uchazeč:

FRFOL s.r.o , Ulirová 303/62, 417 72, Ledvice
Pro)e!:'rani'.

Ing. Tomáš Holenda  PRINKOM spol. s r.o.
Zpracova'tal:

Ing.Jíří Křepinský  PRINKOM spol. s r.o.
P OZllalTl,':a'.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházi z této cenové soustavy, lsou ve sloupci 'Cenovásouffitava' označeny popisem 'CS tJRS' a úrovni přisÍušného kalerídářnlho pololetí. Veškeré další informace vymezujicí popis a podminkypoužití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.csurs.cz, sekce C.enové a technické podmínky.

CCCZ:

Dah?:i'ii:

ič

Dlí:Ď

IČ:

D I C :

Ič:

oič

l{'::

Dll"::

12.05.2021

00240559

k.ú. Odolena Voda

07070454

CZO7070454

ozirig<gaz

04594932

li

25 000,00

Základ claně Sajl:)a darie Výše daríě
DPII zá::ladní

25 000,00
2100o'o 5 250,00

sni:Žeríá

o,oo 'i5,00% 0,00?  ? ??,Cena s DPH
v CZK

30 250,00

//.JQh,.

Q:4' V
i, Mircva 303162 X (, p ;'(l) , . .?ro'Ž#%svm.{r!ol.i

e(pa2
oič:
)31

Cena bez DPH

l
)i



? ? ? wm wm ? w? ? w? ? ww w» w» wm?
IREKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ
í
l

Stavba:

Oprava povrcliči i'nistni komuiiíkace Kudrnova, etapa 2, Odolería Voda
l7)b)ei<t.'

SO 000  Zařízerí staveniště

VilS(0: k.ú. Odolena Voda
Datciri'í: 12.05.2021

Ing. Tomáš
Holenda 

PRINKOM spol. s
r.o.

Ing.Jiři Křepinský 
PRINKOM spol. s
r.o.

Město Odolena Voda, Dolrí nám.l4, 250 70 0dol.Voda
Projektai'ií:

Zadavatel:

FRFOL s.r.o., Mirová 303/62, 4al7 72, Ledvice
Zpracovatel:

J(jlaZeC'.

Kód dílu  Popis
Cena celkem (CZKI

Náklady stavby celkem
25 000,00

VRN  Vedlejší rozpočtové náklady
25 000,00

VRNI  Průzkumné, geodetické a projektové práce
20 000,00

VRN3  Zařizeni staveniště
5 000,00

í
l

l
l

l
l
l
l

I

l

li

=="il
bf')/
FRFOí s.r.o. Ij

), Miroyá 303162 v Ij;7, (:41772 t,e?dřce ,L,8}=ÍifHWÍ;W

ililjijili

li

i



? w? m m m ffi? m ffim i š m Mm m ?
>

SOUPIS PRACi

StaV5a'.

Oprava povrchŮ iíísíni kornunikace Kudrnova. etapa 2, CXJoleoa Voda
Obiekt:

SO 000  ZařízenÍ staveniště

IViíslo: k.ú. Odolena Voda

i

Město Odolena Voda. Dolni nám. 14, 250 70 0dol.Voda'Zadavatel'.

Ucliazeč: FRFOL s.r.o., Mlrová 303/62, 417 72, Ledvice

Dati,ii'n:

Prolel;íani:

Zpíacovatel

12.05.2021

Ing. Tomáš
Holenda 

PRINKOM spol. s
r.o.

Ing.Jiři Křepinský 
PRINKOM spol. s
r.o.

ll

Pč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

. VRN Vedlejši rozpočtové náklady

p VRNI Průzkumné, geodetiíé a projektové práce
3 ', K ',012203000 GeodetkJtézaměřeni
1 ', K ICll3244000 ',Dokumentaceproprováděnlstavby

"'41,"K'l'0i'32Íb+'000""""""""""','Ó;kŮmenta;'skutečn;;o;roveáenlstavby" '

K Ol22u;iUUO 
í<":'oi':s;»<«ooo' l

i Isouborl 1.000
', soubor '? 1 .000 '
l'souborl' """ l",000'

o VRN3 Zařlzení staveniště

2 ' K i03000l000  Zařlzenístaveniště
1 ,000:, soubor ':

Popis MJ Množsívl J.cena ICz'Ki Cena celkem ICZKI Csnová souslava

25 000,00

25 000,00

20 000,00
s ooo.oo?

s ooo.oo

ío ooo.oo? 'li

CS ÚRS 2020 02

CS ÚRS 2020 02

CS ÚRS 2020 02

5 000,00

5000,I:'00ÍáS (ÍlIRS 2020 02RF, 7a9n (L) '
.1

s ooo.oo?

l?i.:iil

%%.?
'

ii



d ?
?

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrcliů i'nistní komunikace Kudrnova, e(apa 2, (")dolena Voda
Obiekt:

SO 100  Komunikace

Ilřr».
xsów.

Liisto:

Zadavatel'

Město Odolena Voda, Dolní nám.l4, 250 70 0dol.Voda

Ucíiazeč'.

FRFOL s.r o., Mirová 303/62, 417 72, Ledvice

Projektant:

Ing. Tomáš Holenda  PRINKOM spol. s r.o.

Zpracovatal:

IngJiří Křepinský  PRINKOM spol. s r.o.

Poznámi?;a'.

Soupis pracl je sestaven s využitim Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovnl přlslušného kalendářnlho pololetl. Veškeré dalšl informace vymezující popis a podrmnky
použiti těchto poloŽek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přlmo v soupisu pracl, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs
Í.irs.cz, sekce Cenové a technické podminky.

DP?i zá:<ladní

SllÍ2:ená

LJ
'Cena s DPH
l"a' " a

Cena bez DPH

k.ú. Odolena Voda

gssm,zo

žáklad daíiě SaZl)a dane Výše daiiě

966 91 'l ,/O 21,00% 203 05'l ,4.6

0,00 '15,00% 0,00

v CZK i ieg 963,16

wwa w? ? w? ? ? ? ? ff

CCCZ:

Datuii'í:

IČ:

DR"::

IČ'

DlČa

K::

riič:

IČ:

Dlč:

m

12.05.2021

00240559

07070454

CZO7070454

04594932

04594932

č

I'

?
'..',



lí
? w? w? ffiW ffi? ? ?

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍÍ
S(avba:

Oprava povrclit:i misiní komuniksce Ktídrnova, etapa 2, Oclolena Voda
Obj.=!;t:

SO 100  Komunikace

ivíísto: k.ú. Odolena Voda

Zadavatel: Město Odolena Voda, Dolní nám.l4, 250 70 0dol.Voda

UchazeČ FRFOL s.r.o., Mirová 303/62, 417 72, Ledvice

KčKí dllu ? Poois

mš

D=ittim:

F'ro)ektaíit:

Zpracova'íe::

? ga

12.05.2021

Ing. Tomáš
Holenda 

PRINKOM spol. s
r.o.

Ing.Jiří Křepinský 
PRINKOM spol. s
r.o.

Cena celkem [CZK]

?

Náklady stavby ceIkem
966 911,70

HSV  Práce a dodávky HSV
966 911 ,70

1  Zemni práce
46100,66

5  Komunikace pozemni
703 953,87

8  Trubní vedeni
23 775,00

9  Ostatni konstrukce a práce, bourání
103 650,40

997  Přesuri sutě
84 387,78

998  Přesun hmot
5 043,99

I'

?l..
' vA' ;s i/ti
L.c.:2 ;o A

I%

li



d ww? wwa ? ? ? M

LJ
I?

LJ wb «a a ? Ba ? ? w
SOUPIS PRACÍ

Stavbí.:

Oprasra povrchů mísíiii komuí'iikace Kudmova, etapa 2, Odolena Voda
Objekt:

SO 100  Komunikace li

Niisto:

Zadavate!.

Uchazeč:

b.ú. Odolena Voda

Město Odolena Voda, Dolrí nám.l4, 25Cl 70 0dol.Voda

FRFOL s.r.o., Mírová 303/62, 417 72, Ledvice

Daltim:

Píojekíaíit

Zpracova!el

12.05.2021

Ing. Tomás
Holenda 

PRINKOM spol. s
r.o.

Ing.Jiři Křepinský 
PRINKOM spol. s
r.o.

Pč TyP K6d
PODI!}

MJ Množsíví J.cena ICZKI Cena celkem ICZKI Cenova soustava
D HSV Práce a dodávky HSV

966 911 ,70ol

400,800i

12,833

15.00

32.00

46100,66

6 012,OOICS ÚRS 2020 02

410,86'CS ÚRS 2020 02

I
l

lll

45.00

14.00

......A.?

30

g

oeo,ool.

6'l8,00li
CS ÚRS 2020 02

CS ÚRS 2020 02

l

248,330

703 953,87

349,00 '154 956,00l'CS ÚRS"2020 02 l
pía.oo 283 797,00,CS ÚRS 2020 02
i5.00 a seo,oÓ:cs ÚRS 2020 02 '
io.oo 4 440,00iCS ÚRS 2020 02

l

270.00 119 880,00 ' CS ÚRS 2020 02

};7l'l.1klCSčRe20íkW" "l
  sssÓs,sr{.csú,qs?áoŽooz l

210.00

sag.oo'
I'

č

Trubní vedenío8

12 K 895941111 iZřízenlvpustikanalizačnluličnizbeíonovy:hdílcutypUV50normálni
13M,59223850 1dnopmuhčnlvpustsvytokovyrnotvcímmbetonové450x330x50mm r kus ?' 3,000.

""""'""'l

?? .?...l, kus i 3,000'

23 775,00
896.00

879,001
:?sss,ooicsússzozooz '?
2 osř:oolcs.Óps aoaÓ'o; ...l

í

;



w?
l"??? P"'am

L.l
7

LJ
Ť
LJ
Q
Lj
?
u
?
Lj mmMm rí

u a
!

Pč Typ Kůd
Popis

MJ Mnoisívi

l kus l
l skruž pro uličnl vpusť sthdová betonová 450x l95x50mm

3.000

s, 000
skruž pm uk5ríl vpusť středová bekonová 450x295x50mml.. .

'

.u

skruž pm uliční vpusť homl betonová 450x 1 95x50mm
3,000. ..1. . . iii. ..i .. ... 'i?") .1 Y.U Yprslenec pro ulM5nl vpusr vymvnávaci betonový 390x60x 1 30mm
3.000Osazenl mřížl Iltinovych včetně rámu a košu na bahna pro Iřldu zatlženl B125 C250
3,000

'r.

s, ooo
? koš vysoký pm uliční vpusti žámvě Pz plech pm rám 5DCl/500mrn

l kus ,il.. . .  .  .. .?.  ...? ?  . . .. ...  .  . l  . . ... . ?....
', kus l 3,000

mřú vtoková litinová plochá 500x500mm

Ostatní konstrukce a práce, bourániD9

"'''l"''''i
l"z"il ";'Tgíeí:i'íQa' Osazeni silničnlho obíubnlku belonového se zfizenlm lože, s vyplněnlm a zatřenlm spár cemeniovou malíou

286,000mstojatého s bočni opěrou z beíonu prostého, do lože z betonu prostého

Í?}22 l""M'l'59217631" "" l@brllbnlk belOnOVý Sllnlčnl lDOOXl50X250mm
28El,860ml/7}:"ŽŽI,' K'7935I'l 3Í1 1' " , Osazení odvodňovacího žlabu s kryclm roštem polyrnerbeionového šlřky do 200 mín
4,DOOm

l?...l

l"""'m" 'l ""' "'41000
24'M59227008 ?zlabodvodňovaclpolymerbetonovysespádemdna05%1000x130x165/l70mm25 M 56241024 ? roštmus3ko4yC250jíjínadlů5mcíka121150pmžlabPEš150mm

jčelop 4,00026,M,'59227027 ?čeloplnénazačáheÍakonec«xiv:ídríovaclhožlabupoíymeríckybetonvgechnystavebmvyg«y ?Ť

2,000

' 14 l M i59223860
15 M '59223862
;6'l'M't:59223856
i'í'r iÚ'4Íiěěs
18 , K ,899203112
i 19 l'M l'5Á223Í71
'20' iÚ";s'i'i<":20 l v 155242320

J.cena [CZKI Cena celkem ICZK) Csnova souslava
s"?eí,oo? srs,oo% cs úps aozo 02
430,00 i 290,00'

i,9ů ? CS (JR,
1, 00 i CS 'IjR:

?I
s soo.oo? 10800. 's :?opo 02

103 650,40

i sio.oo'

:ns.ooo 997 Přesun sutě

o 998 Přesun hmo!

Přesun hr31 K 9982251il
vzdálenoc l "í' "l "' izgx:Přesun hmoí pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým beionovým nebo živičným dopravnlvzdálenost do 200 m iakékoliv délÍky objektu.....u.....l...?...
.m...;   

B4?387,7B

11 764,661CSÚRS202002
.. l ..

23 879,23iCS ÚRS 2020 02 l
.1.

35 337,20'CS LJRS 2020 02 l

ii o,oo 1 3 406,{,69'CSl:IlIRS 2020 02 "'?'l
i

42,70

9.83

230.00

39,00

5 043,99

l

ll

5 043,99'CS ÚRS 2020 02

Is

i
/
/

í'i/
.1Í'o'?j"'

Th




